Dolnoslaski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka
Centrum Medycyny Ratunkowej

Wroctaw, 26.07.2023

Znak sprawy: Znak: EZ/617/416/23 (125248 )

Dotyczy: postepowania na dostawe sprzetu | materiatdw medycznych

ODPOWIEDZI NA PYTANIA Z DNIA 25.07.2023

Zatgcznik nr 1 do SWZ ~ Formularz asartymentowo — cenowy

Pytanie nr 1. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie wyrobdéw medycznych do respiratora Leoni Plus,
opisanych w pozycjach 23, 24, 29, 39, 44, 56, 60 i utworzenie odrebnego pakietu, co pozwoli na
zozenie wiekszej ilosei ofert w postepowaniu ?

Odpowiedi: Zamawiajacy wyraia zgode na skfadanie ofert na poszczegélne pozycje

Zafacznik nr 1 do SWZ — Formularz asortymentowo — cenowy
Pytanie nr 2. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na ziozenie ofert na poszczegdlne pozycje ?

Odpowiedi: Zamawiajacy wyraia zgode na skladanie ofert na poszczegdine pozycje

Zatacznik nr 1 do SWZ - Formularz asortymentowo — cenowy

Dotyczy poz. 23

Pytanie nr 3. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczanie asortymentu tj. czepkdéw do mocowania
generatora w oryginalnym zhiorczym opakowaniu producenta zawierajacym 10 sztuk czepkdw
danego rozmiaru ?

Odpowied?: Zamawiajgcy wyraza zgodeg na dostarczanie asortymentu ij. czepkéw do mocowania generatora
w oryginalnym zbierczym opakowaniu producenta zawierajgcym 10 sztuk czepkéw danego
rozmiaru. Zamawiajacy wskaze rozmiar na etapie zamowienia.

Zatacznik nr 1 do SWZ - Formularz asortymentowo — cenowy

Dotyczy poz. 24

Pytanie nr4. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczanie asortymentu, tj. czujnikdw przeptywu
jednorazowego w oryginalnym zbiorczym opakowaniu producenta zawierajacym 10 sztuk
czujnika przeptywu jednorazowego?

Odpowied: Zamawiajgcy wyrata zgode na dostarczanie asortymentu tj. czujnikéw przeptywu
jednorazowego w oryginalnym zbiorczym opakowaniu producenta zawierajacym 10 sztuk
czujnika przeptywu jednorazowego.

Zafacznik nr 1 do SWZ - Formularz asortymentowo — cenowy

Dotyczy poz. 29
Pytanie nr 5. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczanie asortymentu, tj. jednorazowych generatoréw
w oryginalnym zbiorczym opakowaniu producenta zawierajacym 20 sztuk jednorazowych
generatoréw?
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OdpowiedZ: Zamawiajacy wyraza zgode na dostarczanie asortymentu tj. jednorazowych generatoréw
w oryginalnym zbiorczym opakowaniu producenta zawierajacym 20 sztuk jednorazowych
generatorow.

Zatgcznik nr 1 do SWZ - Formularz asortymentowo — cenowy

Dotyczy poz. 39

Pytanie nr 6. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczanie asortymentu, tj. jednorazowych zestawow
adaptera w oryginalnym zbiorczym opakowaniu producenta zawierajgcym 10 sziuk
jednorazowego zestawu adapter?

Odpowied?: Zamawiajgcy wyraza zgode na dostarczanie asortymentu tf. jednorazowych zestawow adaptera
w oryginalnym zbiorczym opakowaniu producenta zawierajgcym 10 sztuk jednorazowego
zestawu adapter.

Zatgcznik nr 1 do SWZ - Formularz asortymentowo — cenowy

Dotyczy poz. 44

Pytanie nr 7. Czy Zamawiajacy oczekuje zaoferowania koncéwek nosowych, kompatybilnych z generatorem
Neojet do respiratora Leoni plus, anatomiczna konstrukcja, rdine rozmiary min.: s .m, ¥, xl,
wykonane z silikonu, oznaczenie rozmiaru znajduje sie bezposrednio na koricowce, na
opakowaniu zbiorczym oraz na opakowaniu pojedynczym nadrukowana data produkcji oraz
data przydatnosci do uzycia z doktadnodcia do miesigea, czas przydatnosci min. 58 miesiecy?

OdpowiedZ: Zamawiajgcy oczekuje asortymentu: konicowki nosowe, kompatybilne z respiratorem Leoni
Plus, anatomiczna konstrukcja, rdézne rozmiary min.: S, M, L, XL wykonane z silikonu,
oznaczenie rozmiaru znajduje sig bezposrednio na koAcdwee, na opakowaniu zbiorczym oraz
na opakowaniu pojedynczym. Zamawiajacy dopuszcza czas przydatnosci min. 58 miesiecy.

Zatacznik nr 1 do SWZ - Formularz asortymentowo — cenowy
Dotyczy poz. 44

Pytanie nr 8. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczanie asortymentu, tj. koricowek deonosowych
w zbiorczych opakowaniach producenta zawierajgeym 10 sztuk danego rozmiaru?

OdpowiedZ: Zamawiajacy wyraza zgode na dostarczanie asortymentu tj. koricdwek donosowych w
zbiorczych opakowaniach producenta zawierajgeym 10 sztuk danego rozmiaru. Zamawiajacy
wskaze rozmiar na etapie zamdwienia.

Zatacznik nr 1 do SW7 - Formularz asortymentowo — cenowy
Dotyczy poz. 56

Pytanie nr9. Czy Zamawiajagcy wyrazi zgode na dostarczanie asortymentu tj. masek neonatologicznych
jednorazowego uiytku, kompatybilne z generatorem do respiratora Leoni w oryginalnym
zbiorczym opakowaniu producenta zawierajgcym 10 sztuk danego rozmiaru ?

Odpowied?: Zamawiajacy wyraza zgode na dostarczanie asortymentu tj. masek neonatologicznych
jednorazowego uizytku, kompatybilne z generatorem do respiratora Leoni w oryginalnym
zbiorczym opakowaniu producenta zawierajgcym 10 sztuk danego rozmiaru. Zamawiajacy
wskaze rozmiar na etapie zamdwienia.
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Zatacznik nr 1 do SWZ - Formularz asortymentowo — cenowy

Dotyczy poz. 60

Pytanie nr 10.Czy Zamawiajacy oczekuje zaoferowania podwdjnego systemu wezy jednorazowego uzytku do
respiratora Leoni Plus z adapterem HFO i filtrem. GataZ wdechowa i wydechowa o dtugosci 120
cm i $rednicy 10 mm z uktadem ogrzewania gazéw oddechowych w obu gateziach. Zawodr
jednokierunkowy gatezi wdechowej. Rura wdechowa posiadajgca 2 porty czujnika temperatury.
Rura taczaca port wdechowy respiratora z komorg nawilzacza. Komora nawilzacza z funkcjg
automatycznego uzupetniania. Data produkcji nadrukowana na opakowaniu. Rura
przedtuzajaca do inkubatora 40cm?

Odpowiedi: Czy Zamawiajacy oczekuje zaoferowania podwdjnego systemu wezy jednorazowego uzytku do
respiratora Leoni Plus z adapterem HFO i filtrem. Gataz wdechowa i wydechowa o diugosci 120
cm i $rednicy 10 mm z uktadem ogrzewania gazéw oddechowych w obu gateziach. Zawoér
jednokierunkowy gatezi wdechowej. Rura wdechowa posiadajgca 2 porty czujnika
temperatury. Rura tgczgca port wdechowy respiratora z komorg nawilzacza. Komora
nawilzacza z funkcja automatycznego uzupeiniania. Data produkcji nadrukowana na
opakowaniu. Rura przediuzajgca do inkubatora 40cm.

Zatacznik nr 1 do SWZ - Formularz asortymentowo — cenowy

Dotyczy poz. 60

Pytanie nr 11.Czy Zmawiajacy wyrazi zgode na dostarczanie asortymentu tj. uktadéw oddechowych z
nawilzaczem w oryginalnym zbiorczym opakowaniu producenta zawierajgcym 10 sztuk
uktadow?

Odpowiedi: Zamawiajacy wyraza zgode na dostarczanie asortymentu tj. ukladow oddechowych z
nawilzaczem w oryginalnym zbiorczym opakowaniu producenta zawierajgcym 10 sztuk
uktadow.

Zatacznik nr 2 do SWZ — Wzér umowy

Dotyczy § 2 Warunki dostawy ust. 1 oraz ust. 1

Pytanie nr 12.Zgodnie z ust. 1 Zamawiajgcy zamierza realizowa¢ dostawe produktéw na podstawie
jednorazowego zamdéwienia sktadanego przez Zamawiajacego, a z kolei zgodnie z ust. 2 na
podstawie ktdérego wykonawca ma obowigzek dostarczy¢ produkty w terminie nie dfuzszym niz
2 dni od dnia otrzymania kazdorazowego zaméwienia. Prosimy Zamawiajgcego o wyjasnianie

czy przedmiot postepowania ma zosta¢ zakupiony w formie jednorazowego zakupu czy
Zamawiajgcy zamierza zakupowa¢ produkty na podstawie zamodwien czgstkowych?

OdpowiedZ: Zamawiajgcy zamierza zakupowac produkty na podstawie zamdwien czastkowych. Zamawiajgcy
dokonat aktualizacji zatgcznika nr 2 wzér umowy.
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